PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 48/2025

Autoria: Ver. Robson Rodrigues Machado

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari -Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Municipal de Obras: venho por meio desta
indicar a necessidade de manutenção nas ruas do Bairro Santa Terezinha.

 Reparo de Buracos e erosões

As ruas do Bairro Santa Terezinha encontram-se em estado precário, com buracos, erosões.
o que causa transtornos para os moradores e pedestres.
Além disso, a falta de manutenção nas ruas pode causar danos aos veículos e aumentar o risco de
acidentes.

 Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2025

Ver. Robson Rodrigues Machado
2° Vice-presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1740149639